

دریچه

باز گشت قطار توسعه محصول سایپاستروئن به ریل اصلی خود



آمینه تسلیمی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

شرکت سایپاستروئن از گروه خودروسازی سایپا پس از وقفه‌ای چندساله در شرایط جدید حاکم بر فضای بین‌المللی و داخلی ایران، توانسته است جایگاه خود را تثبیت و تقویت کرده و قطار توسعه محصول خود را به ریل اصلی بازگرداند.

در بازدید شبانه معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان کاشان از خط تولید خودروی جدید شرکت سایپاستروئن مهدی صادقی مدیرعامل شرکت اظهار داشت: بر اساس این شرایط جدید، دستورالعمل سایپا و حمایت‌های مدیرعامل گروه سایپا، دومین محصول برنامه‌ریزی شده قبلی در شهرستان کاشان از خط تولید خودروی جدید مشترک، به زودی وارد بازار ایران خواهد شد. صادقی با بیان اینکه تولید آزمایشی این خودرو در آذر ماه خواهد بود و از بهمن ماه سال جاری به تولید انبوه خواهد رسید ، افزود: برنامه تولید این خودرو در سال جاری، ۲۰۰۰ دستگاه و برنامه سال بعد، حداقل ۴هزار دستگاه خواهد بود.

صادقی افزود: با توجه به برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده قبلی در شرکت سایپاستروئن و تلاش‌های صورت پذیرفته اخیر، هم‌اکنون خطوط تولید (شامل خط بدنه، رنگ و مونتاژ) این خودرو، آماده بهره‌برداری است.

اولین محموله قطعات این خودرو و سفارش‌گذاری شده و در راه حمل به ایران است و به زودی وارد کارخانه سایپاستروئن خواهد شد که بر این اساس در آذر ماه سال جاری، شاهد شروع تولید آزمایشی این خودرو، خواهیم بود و در بهمن ماه، با افزایش تدریجی سفارش‌گذاری‌های انجام شده و رسیدن محموله‌های بعدی قطعات، شاهد تولید انبوه این خودرو کراس‌اوور خواهیم بود. محمدی فشارکی نیز ضمن بازدید از سالنهای بدنه، مونتاژ گفت: مجموعه فرمانداری ویژه کاشان آماده همکاری گسترده با بزرگترین کارخانه تولیدی منطقه کاشان است.

وی در حاشیه این بازدید آینده ای روشن، با محصولات جدید و توسعه سبد محصولات متنوع این شرکت را گامی مهم برای توسعه صنعت خودروسازی برشمرد.

صادرات ۶۰۰ تن تخم مرغ از کاشان به خارج از کشور

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیر عامل شرکت تعاونی مرغ تخم گذار کاشان گفت: در شش ماه گذشته ۶۰۰ تن، تخم مرغ از کاشان به کشور‌های حوزه خلیج فارس، افغانستان و ترکیه صادر شده‌است. دبایغ اظهار داشت: با توجه به توان تولید روزانه ۱۲۰ تن تخم مرغ در این شهرستان و با هدف رشد اقتصادی کشور و حضور در بازارهای مصرف منطقه، این حجم از صادرات با همکاری بخش خصوصی میسر شده‌است. وی افزود: ۴۷ واحد مرغداری تخم گذار در کاشان وجود دارد. وی افزود: هر ساله ۱۷ مهر روز جهانی تخم مرغ در تقویم بهداشتی است که مراقبان سلامت مدارس و مربیان بهداشت با روش‌های مختلفی از جمله تهیه کلیپ، پوستر و برگزاری سفره سالم در مدارس این مناسبت را اجرا می‌کنند تا دانش آموزان به اهمیت این ماده غذایی پی برده و در برنامه غذایی خود جای دهند. تخم مرغ به عنوان یک منبع غذایی طبیعی و کامل مطرح است؛ تخم مرغ دارای پروتئین با کیفیت بالا و مقدار قابل توجهی از ویتامین‌ها و مواد معدنی ضروری است.

آغاز عملیات اجرایی اصلاح هندسی و احداث دوربر گردان کمربندی شمالی اراک

رضوان داوودی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

عملیات اجرایی اصلاح هندسی و احداث دوربر گردان کمربندی شمالی حداقلص میدان فراهان تا آرامستان اراک، توسط سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری آغاز شده است. به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اراک، عملیات اصلاح هندسی و احداث دوربر گردان جدید کمربندی شمالی حداقلص میدان فراهان تا آرامستان، توسط عوامل اجرایی و ماشین آلات سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری، در راستای ایمن سازی، روان سازی ترافیک و حذف مسیر اضافه و کاهش پیمایش وسایل نقلیه، آغاز و در دست اجرا قرار دارد. لازم به ذکر است، اجرای طرح اصلاح هندسی معابر درون شهری در نقاط حادثه خیز و پرخطر، یکی از مهم‌ترین راهکارهای ارایه شده به منظور تحقق اهداف مدیریت ترافیک در راستای افزایش ایمنی و روان سازی تردد وسایل نقلیه به شمار می‌رود.

خراسان رضوی رتبه نخست کشور در خدمت به مددجویان را کسب کرد

مرحبیه باری / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیرکل کمیته امداد خراسان رضوی گفت: استان در ارائه حمایت از مددجویان رتبه نخست کشور در خدمت به مددجویان را کسب کرد. رضا سلم آبادی افزود: در سطح‌بندی انجام‌شده توسط کمیته امداد کشور، خراسان رضوی جزو ۹ استان برتر کشور و در بین این استان‌ها رتبه نخست را دارد. وی با بیان اینکه هم اکنون بیش از



پنج‌شنبه ۱۹ مهر ۱۴۰۳
سال سی‌وپه‌ام | شماره ۷۴۶۷
۱۰ آکتبر ۲۰۲۴ | ربع‌الثانی ۱۴۴۶

همزمان با هفته بزرگداشت نیروی نظامی بر گزار شد؛

نشست‌اندیشه‌ورزی اصحاب رسانه و معاونت اجتماعی نیروی نظامی



مهوش نوری زاده / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

همزمان با هفته بزرگداشت نیروی نظامی جمعی از اصحاب رسانه با سرهنگ عسگری در معاونت اجتماعی نیروی نظامی استان چهار محال و بختیاری دیدار نموده و در قالب نشست اندیشه ورزیه بحث و تبادل نظر پیرامون مشکلات جامعه جوان و والدین پرداخته و راه کارهایی را ارائه دادند و گزارشی هم از عملکرد نیروی نظامی در حیطه های مختلف در استان توسط سرهنگ عسگری در این جلسه بیان شد. ریاست معاونت نظامی نیروی نظامی استان در این جلسه بیان داشت همراهی و همدلی که اصحاب رسانه با فرمانده نیروی نظامی داشتند و دارید کاملا مشخص و روشن است. وی افزود باید گفت: زبان گویای پلیس اصحاب رسانه هستند. اگر اصحاب رسانه کنار ما نباشند هرچقدر هم کار خوب انجام دهیم، دیده نمی شود و دیده شدن کار خوب است که می تواند تاثیر گذار باشد و ارزش کار نیروی پلیس را نشان دهد.

سرهنگ عسگری بیان داشت: باید به مطالبات فرهنگی پرداخت و این مساله را مشخص نمود که چه کسی می تواند در کنار دانش آموزان و خانواده ها باشد. وی در ادامه گفت: خانواده را نمی توان کاملا مقصر دانست چرا که آموزش ندیده و دغدغه ندارد و نمی داند چه اتفاقی برای فرزندش از مدرسه تا رسیدن به منزل می افتد. پس لازم است از دستگاه فرهنگی مطالبه نمود که در بعد از ظهر دانش آموزان چه اتفاقی می افتد، چقدر محیط های فرهنگی سالم

و کم هزینه برای دانش آموزان ما با وجود این همه اعتباراتی که دریافت می شود وجود دارد. وی افزود: در این جلسه که شما اصحاب رسانه حضور دارید، من شایسته می دانم به عنوان یک هیئت اندیشه ورز در این زمینه همکاری و مشورت نماییم و راه کارهایی را که به نظرمان می رسد بیان کنیم. چرا که آموزش پرورش هم در این زمینه نمی تواند بیش از آنچه که باید وقت بگذارد وی در ادامه گفت: هم اکنون در هر مدرسه ای که من می روم حداقل ۷ یا ۸ قربانی داریم به اضافه کسانی که الان در معرض خطر هستند.

معاونت نیروی نظامی استان گفت: حتی در اجتماع اولیا در مدارس، برخی اوقات لازم است پدرها مخاطب ما باشند، اما

می افتد، چقدر محیط های فرهنگی سالم

داده می شود اغلب این مادرها هستند که حضور می یابند. باید در مدارس مربیان حاضر شوند که بتوانند با جامعه ارتباط بگیرند.

وی آماری از فعالیت های نیروی نظامی و پلیس آگاهی در سال جاری را به این شرح اعلام نمود: افزایش ۱۷ درصد کشفیات نسبت به دوره قبل، باندهای سرقت متلاشی شده ۱۶۱ فقره که شامل خودرو و زورگیری و برای نمونه باند سرقت احشام بوده است، که با هوشیاری همکاران نیروی نظامی در یکی از شهرستان ها دستگیر شدند. آنان احشام را سرعت کرده و بازویند با قصایی به جای دام پرور شده و سالم جابجایی نمودند قصاب به عنوان یک مال خر در این کار مرتکب جرم می شد در بحث سرعت مسلحانه بانک یا طلافروشی خوشبختانه نداشتیم.

سرهنگ عسگری بیان داشت: به هر حال مردم نیاز دارند که از پلیس کمک بگیرند میزان کشفیاتی که در انواع مواد مخدر بوده حدود یک تن و دویست کیلو گرم انواع مواد مخدر کشف شده که یازده باند تهیه و توزیع مواد مخدر متلاشی شده و تعدادی از اماکن سرقت متلاشی نمود: افزایش ۱۷ درصد داشتند با دستسور مقامات قضایی پلمب کردند. وی افزود: حدود ۳۰ مورد پلمب اماکن شخصی که نسبت به فروش مواد مخدر اقدام می کردند داشتیم.

عسگری بیان داشت: در موضوعات فرهنگی مبارزه با مواد مخدر که یکی از وظایف اصلی شان در این مورد فرهنگ سازی است که همکاران پلیس در مرکز مبارزه با مواد مخدر انجام می دهند حدود یازده هزار نفر تحت آموزش پیشگیری از اعتیاد و آسیب های مواد مخدر قرار گرفتند در موضوعات

کامل این تعداد پیش‌بینی تشکیل حدود ۱۴ هزار فرصت شغلی در استان می‌شود.مدیرکل کمیته امداد خراسان رضوی گفت: هم اکنون ۵۷هزار دانش آموز تحت حمایت کمیته امداد در خراسان رضوی داریم که ۱۴۵ هزار میلیارد ریال با کمک حامیان به حساب این فرزندان برای تامین وسایل تحصیل واریز شده است.وی ادامه داد: باتفاقم انجام شده با آموزش و پرورش استان در سال گذشته ۵۰۰ دانش آموز از خانواده‌های نیازمند به صورت رایگان در مدارس غیرانتفاعی و هیات امنایی تحصیل کردند.وی ادامه داد: این شمار امسال به ۲ هزار و ۲۰۰ دانش آموز افزایش یافته است.سلم آبادی بیان کرد: سال گذشته، ۷۲۰ مورد وام به ارزش یک هزار میلیارد ریال

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

همزمان با هفته بزرگداشت نیروی نظامی بر گزار شد؛

نشست‌اندیشه‌ورزی اصحاب رسانه و معاونت اجتماعی نیروی نظامی

فضای مجازی تعداد پرونده‌های تشکیل شده با موضوعات مختلف که همکاران پلیس رصد آن را انجام داده اند حدود ۲۰۰ فقره پرونده با موضوعات مختلف تشکیل شده‌است، در بحث کشفیات جرایم سایبری نسبت به سال گذشته پرونده همکاران پلیس و ارجاع مقامات قضایی ۳۲ مورد کشفیات نسبت به سال گذشته افزایش داشته‌است، وی افزود: وقوع جرایم سایبری تقریبا ثابت مانده ولی آمار کشفیات نسبت به سال گذشته ۳۲ درصد نسبت به سال گذشته بالاتر بوده که نشان دهنده تلاش پلیس در فضای مجازی است.

وی در حوزه جرایم اقتصادی بیان داشت: حدود سه همت کشفیات موارد قاچاق که همکاران در حوزه مبارزه با جرایم

اقتصادی داشتند که ۱۲۱ درصد نسبت به سال گذشته افزایش داشته‌است. وی بیان داشت: در حوزه وظیفه عمومی تعداد اعزام مشمولین ۱۹۹۷ نفر مشمول از ابتدای سال تاکنون اعزام شدند. که اعزام مشمولین نسبت به سال گذشته ۹ درصد کاهش داشته‌است. افرادی هم بنابر کفالت تحصیلی یا موارد خاص دیگر معاوفیت برایشان صادر شده است نزدیک به ۳۰۰۰ نفر و حدود ۷۰۰ پرونده هم در شورای عالی نظری مطرح شده اند تا معافیت برایشان صادر شود.

وی در معرفی سامانه ۱۱۰۳۸ بیان داشت: سامانه ۱۱۰۳۸ سامانه پیامکی فوریتهای پلیسی است که هنگامی که شخصی در جایی است که نمی تواند صحبت کند یا پیام از پلیس استمداد می طلبد یک سامانه بسیار اثر بخش است

برای احداث مسکن صرفا در مشهد پرداخت شدوی با اشاره به اینکه یکی از مشکلات مهم مددجویان پرداخت اجاره مسکن است، افزود: امسال سهمیه ودیعه مسکن برای ۶ هزار نفر در نظر گرفته شده است.وی گفت: سال گذشته در زمینه وام ودیعه مسکن، ۲ هزارو ۱۹۰ میلیارد ریال سهمیه داشتیم که بیش از ۲ هزار میلیارد ریال آن پرداخت شد و امسال حدود سه هزار و ۲۵۰ میلیارد ریال تسهیلات ودیعه مسکن پرداخت به مددجویان انجام است.مدیرکل کمیته امداد خراسان رضوی در بخش دیگری از سخنان خود بیان کرد: در زمینه جهیزیه، امسال نیز مانند سال گذشته بیش از پنج هزار سری جهیزیه در استان توزیع خواهد شد.

کوتاه از استان‌ها

مقاوم سازی ۷۲ در صد

واحدهای مسکونی روستایی

در استان قزوین



نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیرکل بنیاد مسکن استان قزوین گفت: بیش از ۷۲ در صد واحدهای مسکونی روستایی در استان قزوین مقاوم‌سازی شده است. فرهاد سبحانی با اشاره به فرارسیدن روز ملی روستا و عشایر اظهار کرد: توسعه و عمران روستاها گامی در جهت اعتلای شأن و منزلت روستاییان است و بر این اساس روز روستا را به همه تالاشگران عرصه عمران و آبادانی و توسعه روستاتریک می‌گویم.

وی با اشاره به اقدامات انجام شده در حوزه تهیه و اجرای طرح‌های هادی روستایی افزود: اجرای ۵۰۹ طرح هادی روستایی شامل عملیات زیرسازی، آسفالت و سنگفرش در روستاهای استان قزوین و انجام مطالعات طرح هادی ۷۹۹ روستا از اقدامات انجام شده در استان است.

مدیرکل بنیاد مسکن استان قزوین در خصوص اقدامات صورت گرفته در بازسازی و نوسازی مناطق ستانحه‌دیده در حوادث طبیعی در استان قزوین و سایر استان‌ها توضیح داد: از جمله طرح‌های بازسازی و نوسازی مناطق آسیب‌دیده از سوانح طبیعی (زلزله و سیل و...) در استان قزوین و سایر استان‌های ستانحه‌دیده می‌توان به احداث ۲۲ هزار واحد مسکونی روستایی در سوانح استان قزوین و ۷۷۱۲ واحد مسکونی روستایی و شهری در سایر استان‌ها اشاره کرد. سبحانی ادامه داد: در حوزه مقاوم‌سازی و احداث مسکن روستایی و در قالب طرح ویژه بهسازی مسکن روستایی، ۶۷۵۰۰ واحد مسکونی روستایی احداث و بیش از ۷۲ در صد واحدهای مسکونی روستایی در استان قزوین مقاوم‌سازی شده است. وی ادامه داد: در زمینه صدور اسناد مالکیت واحدهای مسکونی روستایی و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر، گام‌های موثری برداشته شده که در این زمینه می‌توان به صدور و ارائه سند مالکیت واحدهای مسکونی روستایی و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر با همکاری اداره ثبت اسناد و املاک استان قزوین و صدور بیش از ۸۱ هزار جلد سند اشاره کرد.

مدیرکل بنیاد مسکن استان قزوین این بنیاد را در خدمت عمران و آبادانی روستاها دانست و تهیه و اجرای طرح‌های روستایی، مسکن اقدام ملی، محرومین و نهضت ملی مسکن، صدور اسناد مالکیت واحدهای مسکونی روستایی، مقاوم‌سازی و بهسازی مسکن روستایی و بازسازی و نوسازی مناطق آسیب‌دیده از حوادث را از ماموریت‌ها و اقدامات این بنیاد برشمرد.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان مرکزی خبر داد:

ترخیص فوق العاده وسایل نقلیه توقیفی

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

سرهنگ محمد پور شمس در این باره اعلام داشت: به مناسبت فرا رسیدن هفته انتظامی، طرح ترخیص فوق العاده وسایل نقلیه توقیفی از تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱۹ تا ۱۴۰۳/۷/۱۹ در سطح استان اجرا خواهد شد.

این مقام انتظامی گفت: از این رو کلیه رانندگان وسایل نقلیه ای که خودرو و موتورسیکلت آنها برای ترخیص آنها وجود نداشته باشد می‌توانند با حضور در دفتر پلیس ۱۰+ و یا از طریق سامانه اینترنتی پلیس من نسبت به ترخیص وسیله نقلیه خود اقدام نمایند.

سرهنگ پور شمس در ادامه افزود: در این طرح با رانندگانی که دارای جرایم موقعه هستند حداکثر مساعدت در خصوص تسطیص جرایم آنها به عمل خواهد آمد.

وی در پایان خاطرنشان کرد: این طرح شامل خودروهایی که در حبس عتق و حجاب توقیف شده اند نیز می‌گردد.

کرمانشاه

با حضور مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمانشاه بر گزار

شد؛

جشنواره دانش آموزی همیار گاز

نقاشی، شعر و... با موضوع مصرف بهینه گاز برگزار می‌شود که از شما دانش آموزان عزیز دعوت می‌کنیم که آثار هنری زیبای خود را برای ما ارسال کرده و جایزه بگیرید.
حسینی همچنین گفت: هر دانش آموزی که بتواند مصرف گاز در منزل خود را نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش تاده درصد کاهش دهد به او جایزه می‌دهیم.

سلمان محمدی مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمانشاه در بخش دیگری از این مراسم ضمن بیان اینکه ما باید فرهنگ و نحوه استفاده درست از نعمتی را بلد باشیم، گفت: همه ما باید به‌درستی از گاز استفاده کنیم. وی بیان داشت: گاز با سختی به دست می‌آید و شما دانش آموزان به‌عنوان همیار گاز انتخاب شده‌اید که مصرف صحیح آن را ترویج دهید.

دانش آموزی همیار گاز آغاز شد.

ناصر حسینی مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه در این مراسم خطاب به دانش آموزان گفت: شما به‌عنوان آینده‌سازان کشور باید نحوه استفاده درست از گاز طبیعی را یاد بگیرید و از آن برای تولید ثروت استفاده کنید. وی ادامه داد: بعضی افراد از گاز به‌درستی استفاده نمی‌کنند؛ ما از شما دانش آموزان می‌خواهیم سهم خود از گاز را حفظ کنید و از دیگران بخواهید گاز را بهینه مصرف کنند.

حسینی عنوان کرد: ما در طرح همیار گاز می‌خواهیم به دانش آموزان مصرف درست را یاد بدهیم و فرهنگ‌سازی در خصوص مصرف گاز را به آنان واگذار کنیم.

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه گفت: دانش آموزان به‌عنوان همیاران گاز، هر کجا که استفاده بی‌رویه از گاز را مشاهده کردند جلوی آن را می‌گیرند و به دیگران تذکر می‌دهند.

وی ادامه داد: ۲۰ مهر تا ۲۰ آبان یک مسابقه داستان‌نویسی،



اکبر میناقی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

در مراسمی با حضور مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمانشاه، جشنواره

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان همدان خبر داد:

۳۲۸ فقره پرونده دارای سند مالکیت شدن

اجرای ۱۶ پروژه سرمایه‌گذاری در اوقاف استان

مریم بیگدلو / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان همدان گفت: از هفته‌وقف سال گذشته تا امسال در حوزه اسناد مالکیت اولیه ۱۲ هزار و ۲۶۰ هکتار از اراضی یعنی ۳۲۸ فقره

پرونده دارای سند مالکیت شدند.
حجت‌الاسلام رضا حاجی‌زین‌العابدینی در نشست خبری با اصحاب رسانه به مناسبت هفته وقف در سالن جلسات این مجموعه اظهار کرد: یکی از وظایف اصلی ما اثبات مالکیت و اخذ سند وقفی است که از هفته وقف سال گذشته تا امسال در حوزه اسناد مالکیت اولیه ۱۲ هزار و ۲۶۰ هکتار از اراضی یعنی ۳۲۸ فقره پرونده دارای سند مالکیت شدند.

وی با بیان اینکه یک‌هزار و ۵۱۸ هکتار از اراضی اوقافی دارای سند دفترچه‌ای، دارای اسناد مالکیت شدند گفت: تمرکز دایی از موضوعات مورد توجه بوده و در این راستا توانستیم اجازه بگیریم پرونده‌ها در استان بررسی شود تا نیاز به‌ارجاع به تهران نباشد.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان همدان با بیان اینکه ۷۵۱ فقره از پرونده‌های امسال در راستای صدور مجوز تعیین تکلیف شدند افزود: ۱۱ ملک از املاک موقوفه تبدیل به احسن شده است، البته تنها در مواقع خاص می‌توان سندی را فروخت و تبدیل به احسن کرد. وی با بیان اینکه یکی از دغدغه‌ها پرداخت حق و حقوق

همدان



کارشناسی ارسال شود، یک مرکز موقوفه بزرگ ساخته خواهد شد.

وی با بیان اینکه در حوزه انرژی خورشیدی ورود روستای هادی دارای سند میشوند افزود: برخی بقاع متبرکه در محدوده اراضی منابع طبیعی قرار گرفته که مشکلات این حوزه نیز در حال رفع است. وی از ۱۶ پروژه سرمایه‌گذاری در اوقاف استان خبر داد و گفت: برخی از این موقوفات با بخش خصوصی و برخی از محل عواید موقوفات اجرایی می‌شوند.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان همدان خاطرنشان کرد: بازار میل و منبت یک و ۲، بازار هابیر مارکت و پمپ بنزین ملایر با هزینه ۳۰ میلیارد تومان از محل عواید موقوفات ساخته می‌شوند. وی با بیان اینکه ۷۰۰ واحد مسکونی مشارکتی بین اوقاف و بنیاد تعاون ارتش در ملایر ساخته می‌شود گفت: در این خصوص منتظر نظر کارشناسی هستیم تا کار نهایی شود و معمولا قرار دادهای هم ۲۴ ماهه هستند. زین‌العابدینی به سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در مجموعه گردشگری باغ عمارت اعتمادیه به ۲۰ میلیارد تومان اشاره کرد و افزود: کار اجرای پروژه میدان نبوت پیگیری می‌شود و اگر نظر وی به اجرای طرح قرار دوازدهم به نیت امام زمان(عج)